
 Na osnovu člana 34. tačka 36. Statuta Opštine Bijelo Polje-
prečišćen tekst („Sl. List CG – opštinski propisi br. 21/10“), Skupština 
Opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj 16.07.2010 god, donijela je:  
 

O D L U K U 
O izboru  Upravnog odbora Javnog preduze ća  

Vodovod „Bistrica“ 
 
 

Član 1. 
 
 U Upravni odbor Javnog preduzeća Vodovod „Bistrica“  biraju se: 
 
 Idriz Mahmutović, predsjednik 
 
 i članovi: 
 - Veselin Pavićević 
 - Rifat Mucević   od 04.11.2011 
 - Goran-Rika Vojinović 
 - Andrija Đogović 
 - Milija Minjević 
 - Sead Varandak  

 
 Član 2. 

 
        Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u 
„Službenom listu CG – opštinski propisi“. 

 
 
Broj 02-2355                                             
Bijelo Polje, 16.07. 2010 god.                      

 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE 
 

                                                                          PREDSJEDNIK, 
                                                                                 Refik  Bojadžić,s.r.  


